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Cena brutto 61.50 PLN

Cena netto 50.00 PLN

Ze wszech stron zalewają nas zdjęcia i propozycje dekoracji do mieszkania lub domu. W każdym

kiosku kupimy kilkanaście magazynów i poradników, przekonujących nas o aktualnych trendach

wnętrzarskich. Nie jest to zła tendencja, podobnie jak żurnale z modą, samochodami czy roślinami

nimi nie są. Warto jednak zastanowić się, czy istnieje sposób aby wykonać domową dekorację, która

odda najlepiej indywidualny charakter naszego wnętrza. Takim sposobem jest wydrukowanie

naklejek samoprzylepnych w nowoczesnej drukarni.

Opis

Zalety domowych dekoracji
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Dzięki eksperckiej pomocy naszych pracowników jesteśmy w stanie dobrać takie nalepki, które

sprawdzą się na meblach, lustrach i – oczywiście – na ścianach twojego mieszkania. Jesteśmy otwarci

na współpracę z klientem i gotowi na realizację personalizowanych projektów które dostarczy nam

osoba zamawiająca. Zatem jeśli jesteś osobą twórczą, stawiasz na kreatywność lub chcesz 

udekorować swój pokój we własnym stylu – podeślij nam swój projekt a my zajmiemy się resztą!

Samoprzylepne naklejki ścienne służące od dekorowania naszych przestrzeni domowych można

stosować w każdym pomieszczeniu, bez względu na nasłonecznienie. Jedynym ograniczeniem może

być łazienka, gdzie panuje wysoka wilgotność, ale nie należy się tym zbytnio przejmować, ponieważ

jednak i na to są sposoby! Projekty tego typu możemy zrealizować bardzo szybko i sprawnie właśnie

za pomocą tychże naklejek. Naklejki tego typu posiadają wysoką wytrzymałość co przekłada się na

długi okres zadowolenia naszych oczu udekorowanymi przez nas ścianami.

Jak dobrać naklejkę na ścianę?

Przy wyborze tego rodzaju produktu często zastanawiamy się „Czy nie zepsuje mi to mebli? Co

gorsza... Ścian!?”. Tutaj wychodzimy do Ciebie z odpowiedzią - przy dobraniu odpowiedniego kleju do

nalepki, będziemy za kilka lat mogli ją łatwo usunąć bez szkody dla ściany czy politury mebla.

Zanim przystąpimy do zakupu... Najważniejszą kwestią jest oczywiście wybór miejsca które chcemy

przyozdobić naszą drukowaną naklejką samoprzylepną. Wybór takowego projektu drukarskiego

powinien uwzględniać wielkość dekoracji, czy ma być ona dyskretna czy awangardowa. Kolorystyka

naklejki na ścianę może, ale nie musi współgrać z indywidualnym wystrojem naszego salonu lub

sypialni, dlaczego? Dlatego, że wszystko zależy jaki efekt estetyczny chcemy osiągnąć.

Jak przykleić samoprzylepną naklejkę ścienną?

    Bez względu na to, czy decydujemy się na dekorację ściany pomieszczenia czy mebel,

dedykowana powierzchnia powinna być dobrze oczyszczona i sucha. Nalepki takie zazwyczaj

zawierają podkład oraz tzw. papier transportowy, który ułatwia równie przyklejenie ich do

powierzchni. Przed całą operacją możemy sprawdzić, jak łatwo odkleja się wydrukowana naklejka, po

naniesieniu zaś upewnić się czy nie wytworzyły się pęcherzyki powietrza i nierówności.

Jak usunąć samoprzylepną naklejkę ścienną?

    Dekoracje ścienne w formie samoprzylepnych naklejek, w zależności od użytego spoiwa, trzymają

się w dobrym stanie od 3 do 5 lat. Na nasze szczęście, jest to czas, kiedy akurat możemy zapragnąć

zmiany wystroju wnętrza, dlatego potrzebne będę usunięcie naklejki. W przypadku wielu klejów,

również winylowych, użycie suszarki do włosów do podgrzania elementu może dać dobre rezultaty.

Ewentualne pozostałości możemy usunąć środkiem czystości o delikatnym działaniu, lub nawet

acetonem łatwym do znalezienia w zmywaczu do paznokci. Na rynku dostępnych jest wiele

komercyjnych roztworów do usuwania etykiet samoprzylepnych i naklejek. Do niektórych nalepek

dekoracyjnych wystarczy potarcie ich brzegów olejkiem dla dzieci i stopniowe odchylanie.

Pamiętajmy jednak, że absolutnie wszystko zależy od tego o jakiej powierzchni mówimy.

CZYSTO TECHNICZNIE!

Tego typu produkt poligraficzny wykonuje się zazwyczaj na tapetach ściennych lub folii

samoprzylepnej, podobnie jak etykiety produktowe. Możemy zaproponować materiały

niestandardowe, ozdobione dodatkowymi przyciągającymi wzrok lakierami.
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